
 

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

650000, г.Кемерово, ул.Притомская Набережная.д.19а, тел.(3842)45-47-80, факс.(3842)45-47-81, internet:http://www.npgks.ru, e-mail:info@npgks.ru 

 

ПРИКАЗ 

    «  20 »   мая    2015 г.                                    №  2-д  

    

г. Кемерово 

 

о проведении плановой, документарной и выездной проверки 

 (плановой/внеплановой, документарной и (или) выездной)  

 

 На основании статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ, Устава СРО НП 

«ГКС» и  Правил контроля в области саморегулирования П-НП ГКС-10-11  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 3-м квартале 2015г. проверку в отношении членов Партнерства, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:   

      1. Начальник отдела Контроля – Кузнецов К.Н. 

      2. Заместитель начальника отдела Контроля – Ермолаев А.К. 

      3. Главный специалист отдела Контроля – Жеребненко А.Н. 

      4. Ведущий специалист отдела Контроля – Ерохина Н.О. 

3. Привлечь к проведению проверки в качестве экспертов, представителей экспертных 

организаций следующих лиц:  

       1. Начальник ПТО – Бажанова Н.М. 

       2. Заместитель начальника ПТО – Шведова М.Ю. 

4. Предметом настоящей проверки является соблюдение членами Партнерства требований 

к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства, правил 

саморегулирования и требований технических регламентов. 

5. Основанием для проведения проверки является План проведения плановых проверок на 

2015 год, утвержденный решением Совета, протокол № 2014/24 от 12.12.2014г. 

6. Срок проведения проверки, согласно приложению к настоящему приказу. 

7. Перечень должностных лиц Партнерства, ответственных за обеспечение проведения 

мероприятий по контролю, а также за размещение сведений о проведенных проверках на 

сайте Партнерства в сети «Интернет»:  

      1. Кузнецов К.Н. – начальник отдела Контроля                                                                                       

      2. Степанов Д.Ю. - начальник отдела электронного реестра 

      3. Горбунова Е.А.- главный бухгалтер. 

 

 

Генеральный директор    И.А. Кузеванова 
(Должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru


 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

членов Партнерства, подлежащих плановой, документарной и выездной 

проверке в части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске, 

требований стандартов Партнерства, правил саморегулирования и требований 

технических регламентов 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

юридического лица или Ф.И.О. 

индивидуального 

предпринимателя, 

номер свидетельства о допуске 

Срок 

проведен

ия 

проверки 

Должность 

Ф.И.О. уполномоченного 

лица (лиц) 

1.  

"Сибирский Институт Горного 

Дела" ООО 

0315.02-2014-4223035036-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку                           

2.  

ООО "Строительная Компания 

Энерго Портал" 

0287.01-2012-4212028502-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             

3.  

"Транспортно-экспедиционная 

компания "Мереть" ООО 

0249.04-2010-4205076590-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.  
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

4.  

ЗАО "Чебулинское дорожное 

ремонтно-строительное 

управление" 

0292.01-2012-4213006950-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

5.  
"ТЭС-ЭЛЕКТРО" ООО 

0197.03-2010-4205194918-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             

6.  
"СМЦ" ООО 

0198.07-2010-4217100015-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку 

 

 

Приложение  

к приказу  

генерального директора  

СРО НП «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»  

от «20» мая 2015 г. № 2-д 

о проведении плановой, документарной 

и выездной проверки 

          



7.  

"Управление котельных и 

тепловых сетей" ООО 

0220.05-2010-4204007393-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

8.  
"МЕЖДУРЕЧЬЕ" ОАО 

0225.04-2010-4214000252-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н.- ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

9.  
"Строительное управление" ООО 

0308.02-2013-4253014530-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

10.  
"Сантехмонтаж" ООО 

0214.03-2010-4217112557-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

11.  
"Энергоизмерения" ЗАО 

0219.07-2010-4205096830-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку                                                                                         

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

12.  

"Междуреченская угольная 

компания-96" ОАО 

0309.01-2013-4214012868-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку                                                                                         

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

13.  
"Шахта "Байкаимская" ООО 

0235.03-2010-4205062661-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку                                                                                         

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

14.  
"Геотехника" ООО 

0236.03-2010-4205052254-С-051 

июль 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку                                                                                         

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

15.  
"Крапивиноавтодор" ОАО 

0221.04-2010-4212427095-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

16.  

"Полысаевская ремонтно-

строительная компания" ООО 

0222.07-2010-4212021240-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  
Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

17.  

"Новокузнецкое монтажное 

управление Запсибсантехмонтаж" 

ЗАО 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К                                                                                        
Жеребненко А.Н.  -ответственный за 

проверку 



0232.03-2010-4216007729-С-051 Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

18.  

"Научно-производственное 

предприятие 

"ШАХТПОЖСЕРВИС" ООО 

0038.06-2009-4208010566-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К                                                                                        
Жеребненко А.Н.  -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

19.  
"Энергоподряд" ОАО 

0097.09-2009-4202021699-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н.- ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

20.  
"Управление механизации" ООО 

0180.05-2010-4209002720-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  
Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

21.  

"Березовские коммунальные 

системы" ООО 

0243.04-2010-4250000459-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку             

22.  

"Трест Востокгидроспецстрой" 

ООО 

0023.06-2009-4217049256-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

23.  

"Распадская угольная компания" 

ЗАО 

0168.04-2010-4214019447-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

24.  

"Строительная компания Стимул" 

ООО 

0026.05-2009-4217075714-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

25.  

"Березовский домостроительный 

комбинат" ООО 

0247.03-2010-4250006309-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

26.  
"СтройЭнергоСервис" ООО 

0248.03-2010-4218106764-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку             

27. 1
. 

"Шахта "КОСТРОМОВСКАЯ" 

ЗАО 

0250.03-2010-4212018504-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н. - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К. -                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку             



28.  
"Белон-геология" ООО 

0252.03-2010-4202026175-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

29.  
"Теплоснабжение" ООО 

0237.03-2010-4202022244-С-051 

август 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  
Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

30.  

"Кемеровский механический 

завод" ОАО 

0316.01-2014-4205227909-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

31.  
СК "ТехМаркет" ООО 

0317.01-2014-4217164178-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку             

32.  

"Талдинское погрузочно-

транспортное управление" ООО 

0259.02-2010-4223036128-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку 

33.  
"СДС - Энерго" ООО ХК 

0241.04-2010-4250003450-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

34.  
"ТД "Сибирь" ООО 

0238.04-2010-4217068072-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

35.  
"РегионДорСтрой" ООО 

0310.01-2013-4205271802-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

36.  
"СМУ-5" ООО 

0033.06-2009-4205035442-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку             

37.  

"Дорожное ремонтно-

строительное управление № 8" 

ООО 

0133.03-2009-4205113210-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        
Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

38.  "Жилищник-2" ООО сентябрь Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        



0044.08-2009-4206024725-С-051 2015г. Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

39.  

ЗАО по монтажу 

технологического оборудования 

"Сибметаллургмонтаж" 

0005.04-2009-4217013965-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку                           

40.  
"СибСпецСтрой" ООО 

0022.15-2009-4205058217-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку             

41.  

"ПЛАНУМ КОНЦЕРН 

ЛИМИТЕД" (Кипр) АКОО 

0277.02-2011-9909281394-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

42.  
"Беловопогрузтранс" ОАО 

0276.02-2011-4202004534-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 
Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О.  
Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

43.  
"Кемеровоспецстрой" ОАО  

0003.08-2009-4207005651-С-051  

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. 

Ерохина Н.О. -ответственный за проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

44.  
"Трест Кемеровопромстрой" ОАО 

0030.04-2009-4210000533-С-051 

сентябрь 

2015г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Ерохина Н.О.  
Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

 


